

Nørregade 38 af 1. marts 2011 ApS

Jægergårdsgade 65, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 33 58 54 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2019.

Søren Appel Krath Andreasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nørregade 38 af 1. marts 2011 ApS
Jægergårdsgade 65
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33 58 54 70
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Appel Krath Andreasen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

SAKA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i udlejning af bolig i selskabets ejendom, Nørregade 38.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 185 t.kr. mod 189 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	184.590	189.450
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.469	-55.469
Driftsresultat	129.121	133.981
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.924	0
Andre finansielle indtægter	22	5.652
1 Øvrige finansielle omkostninger	-56.485	-57.404
Resultat før skat	77.582	82.229
2 Skat af årets resultat	-17.073	-18.092
Årets resultat	60.509	64.137
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	60.509	64.137
Disponeret i alt	60.509	64.137

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		1.907.593	1.963.062
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.907.593</u>	<u>1.963.062</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.907.593</u>	<u>1.963.062</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.500	22.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		276.119	153.195
Tilgodehavender i alt		<u>298.619</u>	<u>175.695</u>
Likvide beholdninger		1.883	11.829
Omsætningsaktiver i alt		<u>300.502</u>	<u>187.524</u>
Aktiver i alt		<u>2.208.095</u>	<u>2.150.586</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	75.005	14.496
	Egenkapital i alt	<u>155.005</u>	<u>94.496</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	36.567	29.144
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>36.567</u>	<u>29.144</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	39.360	39.360
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.917.541	1.930.488
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.650	10.648
	Anden gæld	39.972	36.450
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.016.523</u>	<u>2.026.946</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.016.523</u>	<u>2.026.946</u>
	Passiver i alt	<u>2.208.095</u>	<u>2.150.586</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	56.405	30.461
Andre finansielle omkostninger	<u>80</u>	<u>26.943</u>
	<u>56.485</u>	<u>57.404</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.650	10.648
Årets regulering af udskudt skat	<u>7.423</u>	<u>7.444</u>
	<u>17.073</u>	<u>18.092</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	14.496	-49.641
Årets overførte overskud eller underskud	<u>60.509</u>	<u>64.137</u>
	<u>75.005</u>	<u>14.496</u>

Noter

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SAKA Holding ApS, CVR-nr. 28996373 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.